
Billetterie Loisirsland
 du 11 au 23 février 2025 de 10h à 18h30

au Parc des Expositions de Rouen

• Tarif enfant subventionné : 5 € au lieu de 10€
• Tarif adulte subventionné : 3 € au lieu de 7€
• Tarif enfant/adulte «prix coûtant» : 7 € 

Le nombre de places subventionnées est limité au nombre de personnes inscrites sur votre carte d'adhérent 
ASCE 76Cerema. Au-delà, le tarif CE s’applique.

Pour les adhérents extérieurs, le tarif CE s’applique.

Nom et prénom de l'adhérent :   N° de carte ASCE : 

Nombre de billets enfant 
subventionné

Nombre de billets adulte 
subventionné

Nombre de billets 
enfant / adulte « prix 

coûtant »
Coût total

 x 5 €   x 3 €  x 7 €  €

Envoyez le bulletin par courriel à : asce.76cerema@i-carre.net

Le règlement est à remettre à Cécile NORMAND.

 Règlement en espèces

 Règlement par chèque (à l’ordre de ASCE 76Cerema) 

 Règlement par virement (demandez le RIB par courriel à l'adresse asce.76cerema@i-carre.net).

Possibilité de régler en plusieurs fois, nous contacter.

Cette offre est réservée aux adhérents à jour de leur cotisation pour 2025.

Pour tout renseignement, prendre contact auprès de Cécile NORMAND : asce.76cerema@i-carre.net
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